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 בחירות

ביום שלישי התקיימו הבחירות. רבים בחרו ליהנות ביום השבתון מטיולים בעמק ובאזור, מהפריחות, המעיינות המלאים ואתרי 
ע לגשר התיירות. נאחל לממשלה שתורכב בשבועות הקרובים ולנו אזרחי מדינת ישראל שתהא מדינת ישראל חזקה, שנד

 על דעות, לשמור על שיח תרבותי ולהיות ערבים זה לזה.  
 
 

 ביקור נוחי מנדל
ראש היחידה להתיישבות במשרד הביטחון נוחי מנדל הגיע ביום שני לביקור 
במועצה. מטרת הביקור הייתה קידום פרויקטים  ביטחוניים בעמק ושיפור 

 מרכיבי הביטחון בישובים. 
גים של  משרד הפנים, משרד החינוך, משרד לביקור החשוב הצטרפו נצי

הבינוי, מג"ב, פיקוד העורף, פיקוד מרכז וקק"ל, ומהמועצה לקחו חלק והובילו 
מחלקת הביטחון, ההנדסה ואגף צמיחה. הצוות המקצועי ערך  -את הביקור 

תצפית ב"שער ירדן" וסייר בישובים. בתום הסיור התאספו כולם לדיון 
 גדרות ביטחון, תאורת גדר, דרכי ביטחון ועוד. -מות על המשך קידום הפרויקטים הצפויים, וביניהם במועצה שבו הגיעו להסכ

המועצה זכתה למחמאות רבות על שיתוף הפעולה הפעיל עם גורמי הביטחון, ההשקעה הרבה במרכיבי הביטחון ורמת 
 .המוכנות הגבוהה לאירועי חירום

 
 

  מעתיקים גיאופיטים
תחלנה עבודות פיתוח התשתיות באזור הישוב החדש בחודשים הקרובים 

מיטל, שיקום בצמוד למלכישוע על הגלבוע המזרחי. לקראת תחילת עבודות 
התשתית על ההר הוצאו פקעות ובצלים של פרחי בר רבים ומגוונים ממקום 
מושבם והועתקו לפיסת קרקע חדשה על ההר וביניהם פקעת של רקפת 

ש האחרון נעשתה פעולה רחבת היקף שבה המוערכת כבת מאה שנים. בחוד
מסוגים שונים: הבצלים והפקעות של פרחי הבר( )הוצאו אלפי גיאופיטים 

רקפות, נוריות, סחלבים, אירוסים ועוד. אלה הועברו לשטחים אחרים על ההר 
אשר אינם מיועדים לבנייה כלשהי, ולכן בשנה הבאה ובשנים הבאות ישובו 

 לפרוח ולהמשיך להתרבות.
יום שישי האחרון, הסתיים חלקו האחרון של מבצע העתקת הגיאופיטים ועשרות ילדים ותושבי העמק וההר לקחו חלק ב

 בהטמנת הבצלים והפקעות במשכנם החדש בסמוך לאתר התיירות 'חוות הרוח'.  
ת לתחילת השמירה על הפריטים השונים הייתה אחת הראשונות במעלה החל משלב התכנון של הישוב ולכן עם ההכנו

עבודות הפיתוח וכניסת הכלים הכבדים לשטח נכנסו לפעולה אנשי המקצוע שתפקידם היה לאסוף את פרחי הבר 
היא פעולה שנועדה לשמור על הטבע, לאפשר מהשטח ולהביאם אל חלקות שטח חדשות על ההר. העברת הגיאופיטים 

המשכיות ולתת לגאופיטים מקום חדש שבו ישתלבו וימשיכו להיות חלק מהנוף הקיים של ההר. כמי שחיים באזור שכולו 
 חובה עלינו לשמר את יופיו וייחודיותו למעננו ולמען הדורות הבאים. -טבע 

 
 

 יום הניקיון
תלמידי ביה"ס רימון במסילות למבצע ניקיון  במסגרת יום הניקיון הלאומי, יצאו

סביב ביה"ס והחורשה הסמוכה. הילדים צפו בהליך פינוי הפסולת ע"י עובדי 
המועצה באמצעות משאית הדחס, השתתפו בחידון בנושא פסולת על גדות 
מורד הירדן, קיימו מבצע ניקיון במורד הירדן בסמוך למנחמיה, נכנסו לאתר 

הסבר על התהליכים המתבצעים באתר. התלמידים בלו יההטמנה חג"ל וק
למדו על האחריות שבצרכנות נבונה, חשיבות המיחזור ושמירה על סביבה 

 נקייה.
 
 



 

 

 
 
 

 מתנדבים בעם
רכזי "ידיד לחינוך" מקרית שמונה  54בבוקר אביבי חמים ונעים, הגיעו לעמק 

גיגית, עד באר שבע. הקבוצה נפגשה בבי"ס גלעד שם חיכתה ארוחת בוקר חו
מעשי ידי הילדים והצוות. נמרוד אקרמן מנכ"ל העמותה סקר את מספר 
ופעילות המתנדבים, ושעות התרומה שלהם למערכת החינוך. נגה גיל סיפרה 
בלהט על עמק חינוך, אלכס קליין, מנהל בית הספר סיפר על ביה"ס, ואחד 

ו מלאי התלמידים הביא את הסיפור האישי שלו לתמונה השלמה. האורחים הי
התרגשות וסקרנות. בצאתם כל אחד קיבל שי מזכרת מהמועצה. משם 

 המשיכו לחומה ומגדל לצפות בחזיון החדש. 
 

   מסע בשביל
תנאי מזג אויר שלא אפשרו את קיומו של בשל המתוכנן למרות ביטולו במועד 

מסע בשביל העמק המסורתי, בחרו בגאון הירדן לצאת השבוע למסע 
במתכונת מעט מצומצמת. המסע היה איכותי, שימר את מסורת ההליכה על 
השביל, הפגיש את התלמידים עם הנופים והאנשים של העמק. כל זאת, תוך 

אים אנחנו בתלמידי העמק שבוחרים שילוב תכנים ערכיים ובכוחות מקומיים. ג
 באנשי העמק הרבים שנרתמו למשימה.וללכת בשביליו, 

 
 
 
 
 
 
 
 

 !שלוםשבת 
 , יורם קרין

 ראש המועצה
 


